Администрация Новогоркинского сельского поселения

Лежневского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.06.2022г.                                                                                                                                     № 36
Об утверждении Плана-графика перехода
на предоставление муниципальных услуг в электронной форме
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", распоряжением Правительства Ивановской области от 14.12.2021 № 139-рп "Об утверждении Плана-графика перехода на предоставление государственных услуг в электронной форме", руководствуясь Уставом муниципального образования Новогоркинское сельское поселение Лежневского района Ивановской области, администрация Новогоркинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План-график перехода на предоставление муниципальных услуг в электронной форме.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Новогоркинского сельского поселения                                                       А.С.Левин
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Новогоркинского сельского поселения Лежневского района Ивановской области
от 07.06.2022 № 36
ПЛАН-ГРАФИК

перехода на предоставление муниципальных услуг в электронной форме
	№
п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Ответственный исполнитель
	Дата завершения работ по переводу муниципальной услуги в электронный вид

	1
	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду
	Администрация Новогоркинского сельского поселения
	декабрь, 2023 г.

	2
	Выдача документов               (выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)
	Администрация Новогоркинского сельского поселения
	декабрь, 2023 г.

	3
	Предоставление информации о времени и месте проведения культурно-массовых мероприятий, проходящих в муниципальном учреждении « Новогоркинское социально-культурное объединение» Новогоркинского сельского поселения
	МКУ «Новогоркинское СКО»
	декабрь, 2023 г.

	4
	Информирование населения о деятельности администрации Новогоркинского сельского поселения
	Администрация Новогоркинского сельского поселения
	декабрь, 2023 г.

	5
	Предоставление документальной архивной информации
	Администрация Новогоркинского сельского поселения
	декабрь, 2023 г.

	6
	Присвоение адресов объектам недвижимости
	Администрация Новогоркинского сельского поселения
	декабрь, 2023 г.

	7
	Предоставление муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование
	Администрация Новогоркинского сельского поселения
	декабрь, 2024 г.

	8
	Прием заявления, подготовка и проведение работ по сносу (вырубке) зеленых насаждений»
	Администрация Новогоркинского сельского поселения
	декабрь, 2024 г.

	9
	Предоставление письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения нормативных правовых актов о местных налогах и сборах
	Администрация Новогоркинского сельского поселения
	декабрь, 2025 г.

	10
	Предоставление порубочного билета и (или) разрешения  на пересадку деревьев и кустарников
	Администрация Новогоркинского сельского поселения
	декабрь, 2025 г.